

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne forma prawna: stowarzyszenie numer KRS: 0000087073 adres: 32-310 Klucze, ul. Bolesławska 23 adres do korespondencji: 42-450 Łazy, ul. Brzozowa 19 strona www: www.chsd.pl adres e-mail: zaz@chsd.pl tel. 32 673 02 10, 32 673 02 11	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Winczewska, 504 622 122, zaz@chsd.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„By chciało się chcieć - podaruj Święta”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	17.12.2020 r.	Data zakończenia	31.12.2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Wparciem w formie dostarczenia świątecznej paczki objętych zostanie 85 seniorów powyżej 60 r.ż. znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, zamieszkujących teren gmin Szczekociny i Irządze (powiat zawierciański). W oparciu o diagnozę przygotowaną na potrzeby realizacji projektów unijnych przez Beneficjenta wynika, że osoby starsze zamieszkujące w/w gminy narażone są w dużym stopniu na wykluczenie społeczne poprzez: utrudniony dostęp do				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

specjalistów, ograniczoną komunikację publiczną, ograniczone wsparcie rodziny, utrudniony kontakt z innymi osobami (gospodarstwa domowe oddalone od siebie nawet 500 m).

Zadanie realizowane będzie w okresie od 17.12.2020 - 31.12.2020 we współpracy z Ośrodkami Pomocy Społecznej w Szczekocinach i Irządzach. Pracownicy socjalni w/w Ośrodków przeprowadzą wstępne rozeznanie potrzeb i wytypują osoby spełniające wymagania określone w Zadaniu, które zostaną objęte wsparciem. Paczki dostarczone zostaną seniorom do miejsca ich zamieszkania przez wolontariuszy ze strony Beneficjenta i pracownika Ośrodka właściwego ze względu na miejsce zamieszkania osoby objętej wsparciem w terminie do 24.12.2020 r. Dokumentem potwierdzającym odbiór paczki będzie podpis osoby na sporządzonej liście odbioru. W skład paczki wchodzić będą: produkty długoterminowe, tj. szynka konserwowa w puszcze; cukier; miód; olej roślinny; kiełbasa krakowska sucha (hermetycznie pakowana); śledzie w oleju; danie gotowe z kilkumiesięcznym terminem ważności: pulpety i gołąbki w sosie pomidorowym; kawa zbożowa; herbata; słodycze: czekolada gorzka, chałwa, delicje; owoce: pomarańcze.

Wkład własny do projektu osobowy - udział 3 wolontariuszy. Do ich zadań należeć będzie: odbiór produktów do paczek, pakowanie produktów do paczek, dokumentacja fotograficzna z realizacji zadania, dostarczenie paczek do miejsca zamieszkania osób objętych wsparciem (wraz z pracownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej), sprawdzenie poprawności uzupełnienia listy przy odbiorze paczek.

Koszt pracy wolontariusza: 30 zł/h. Zakładany wymiar wolontariatu w zadaniu: 30 zł x 13h = 390 zł x 3 os = 1170 zł.

W skład zespołu projektowego wchodzić będą: koordynator projektu odpowiedzialny za nadzór nad prawidłowym przebiegiem realizacji zadania i sporządzenie sprawozdania z wykonanego zadania (część merytoryczna); współpraca z Ośrodkami Pomocy Społecznej w zakresie realizowanego wsparcia, sporządzenie wzoru listy odbioru paczek; księgowo - rozliczenie finansowe projektu, sprawdzenie zgodności cen produktów podanych na fakturze z zamówieniem, sporządzenie sprawozdania z wykonanego zadania (część finansowa), sprawdzenie zgodności dostarczonych produktów ze złożonym zamówieniem. Pracownicy zespołu projektowego zatrudnieni zostaną w ramach umowy zlecenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Otrzymanie 85 posiłków świątecznych w formie paczek przez seniorów z terenu gminy Irządze i Szczekociny powyżej 60 r.ż. znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.	85 osób powyżej 60 r.ż. znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej zamieszkujących gminy Irządze i Szczekociny otrzyma paczkę świąteczną.	Podpis osoby objętej wsparciem na liście odbioru paczki.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednym z głównych celów Stowarzyszenia jest reintegracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym m.in. bezrobotnych, bezdomnych, niepełnosprawnych, doświadczających przemocy w rodzinie, niesamodzielnych, seniorów. Stowarzyszenie posiada samodzielne i podległe oddziały oraz placówki na terenie całej Polski w tym Warsztaty Terapii Zajęciowej, Centra Integracji Społecznej, Schroniska dla osób bezdomnych oraz Dzienny Dom Pomocy z miejscami hostelowymi dla osób powyżej 60 r.ż. i Klub Seniora w Witowie z usługami opiekuńczymi. W zakresie

wsparcia dla osób powyżej 60 r.ż. Oferent realizował dwa projekty dofinansowane ze środków EFS: „Genesis- Dzienny Dom Pomocy z miejscami hostelowymi i sekcją usług opiekuńczych w latach 2017-2019 r.” oraz Klub Seniora w Witowie z usługami opiekuńczymi w latach 2019 -2020 r. Do realizacji zadania Beneficjenta wykorzysta zasoby rzeczowe: samochód do przewozu paczek świątecznych przystosowany do przewozu żywności, pomieszczenie gastronomiczne przystosowane do przechowywania żywności oraz zasoby kadrowe wspierające realizację działań projektowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

5	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup produktów do paczek świątecznych (85 paczek po 100 zł)	8500,00	8500,00	0,00
2.	Wynagrodzenie koordynatora z narzutami.	495,43	495,43	0,00
3.	Wynagrodzenie księgowej z narzutami.	495,43	495,43	0,00
5.	Wolontariat 3 osób (30 zł x13h = 390 zł x 3 os = 1170 zł).	1170,00	0,00	1170,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10660,86	9490,86	1170,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

Jerzy Daros

mgr Beata Szczygieł
Wiceprezes Zarządu

Data 08.12.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

CHRZEŚCIJAŃSKIE STOWARZYSZENIE
DOBROCYNNNE
32-310 Klucze; ul. Bolesławska 23
tel: 32 64 717 41; 32 67 290 97
IDS: 151541820; NIP: 949-17-23-591